PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 300,000.00

2.3.6.1.01 Productos de cemento 344,511.00

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 620,873.80

Total 1,265,384.80

El monto de : **Un  millon doscientos sesenta y cinco  mil trescientos ochenta y cuatro con 80/100